平成２０年６月１日

各 位

会 社 名 有楽土地住宅販売株式会社

代表者名 代表取締役社長 城﨑 啓一郎

問 合 せ 経営企画部長 川 上 義 宏

（TEL．03－3297－9412）

新規営業所開設のお知らせ

当社は、下記のとおり新たに営業所を開設いたしましたのでお知らせします。

記

営 業 所 名 藤沢営業所 （流通営業本部 流通営業第二部）

所 在 地 等 神奈川県藤沢市南藤沢２２－２

春日ビル５階

ＴＥＬ ０４６６－５５－５０７１

ＦＡＸ ０４６６－５５－５０７９

営業開始日 平成２０年６月１日（日）

営業所 blog http://www.yuraku.jp/blog/fujisawa/
E メ ー ル fujisa-e@yuraku.taisei.co.jp

上記開設により、当社の売買仲介営業所数は３７営業所となります。

以 上

http://www.yuraku.jp/blog/fujisawa/
mailto:fujisa-e@yuraku.taisei.co.jp